
                                                Usuario :

Report -:

21/07/2016      Fecha : 08:56                

Convocatoria CONSEJO CONSULTIVO DE ANDALUCIA

Grupo
Área
Nivel inferior Nivel Superior

Puestos Base TODOS

LISTADO DE PUESTOS CONVOCADOS 2016

Páginas :

Tipo Plazas TITULARIZADAS

1                      



Página 1 de 1

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERALCENTRO DESTINO:

ASESOR TÉCNICO........................

DP. GESTIÓN ECONÓMICA Y PERSONAL......

DP. BIBLIOTECA Y ARCHIVO..............

UN. DOCUMENTACION.....................

CENTRO PROCESO DATOS..................

ASESOR MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR CONSOLA......................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR DE GESTIÓN...................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

25

22

25

18

23

20

16

15

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

X-XX-

XXXX-

2

1

2

1

1

1

1

1

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

8018210

2476910

2477010

2609810

3241010

8018610

3241210

8018010

2477310

LEG.RÉG.JURÍDICO

PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA
HACIENDA PÚBLICA
BIBLIOTECONOMÍA
ARCHIVÍSTICA
ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC

P-A111

P-A211

P-A12

P-C11

P-A12

P-A22

P-C12

P-C11

P-C11

EUROS

A1

A2-C1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1

C1-C2

  12.764,28

  11.447,88

  12.700,56

   8.162,76

  11.114,88

   8.456,88

   7.590,84

   7.209,12

   7.590,84

2

GRANADA

T

T

T

T

T

T

T

T

T

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: CONSEJO CONSULTIVO DE ANDALUCIA

T
i
t


