

Fecha : 21/07/2016 08:56

Usuario :

Report :-

Páginas : 1

## **LISTADO DE PUESTOS CONVOCADOS 2016**

Convocatoria CONSEJO CONSULTIVO DE ANDALUCIA

Tipo Plazas TITULARIZADAS

Puestos Base TODOS

Grupo

Área

Nivel inferior Nivel Superior



T A d Modo Acceso Adm. Grupo Cuerpo Área Funcional/Categoría Prof. Área Relacional C.E. REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO

C.E. Específico
RFIDP EUROS

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Exp
Titulación Formación

Localidad

Otras Características

isandaluza.es

## CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: CONSEJO CONSULTIVO DE ANDALUCIA

CENTRO DIRECTIVO...... SECRETARIA GENERAL

CENTRO DESTINO: SECRETARIA GENE	RAL G	RANA	ADA						
8018210 ASESOR TÉCNICO	2 T	F	PC	A1	P-A11	1 LEG.RÉG.JURÍDICO	25 XXXX-	12.764,28	2
2476910 DP. GESTIÓN ECONÓMICA Y PERSONAL	Т	F	PC	A2-C1	P-A21	1 PRES.Y GEST. ECON. ADM. PÚBLICA HACIENDA PÚBLICA	22 XXXX-	11.447,88	1
2477010 DP. BIBLIOTECA Y ARCHIVO	Т	F	PC	A1-A2	P-A12	BIBLIOTECONOMÍA ARCHIVÍSTICA	25 XXXX-	12.700,56	2
2609810 UN. DOCUMENTACION	T	F	PC	C1-C2	P-C11	ADM. PÚBLICA	18 XXXX-	8.162,76	1
3241010 CENTRO PROCESO DATOS	T	F	PC	A1-A2	P-A12	TECN.INFORM.Y TELEC.	23 XXXX-	11.114,88	1
8018610 ASESOR MICROINFORMÁTICA	T	F	PC	A2-C1	P-A22	TECN.INFORM.Y TELEC.	20 XX-X-	8.456,88	1
3241210 OPERADOR CONSOLA	Т	F	PC	C1-C2	P-C12	TECN.INFORM.Y TELEC. ADM. PÚBLICA	16 XXXX-	7.590,84	1
8018010 ADMINISTRATIVO	T	F	PC,SO	C1	P-C11	ADM. PÚBLICA	15 X-XX-	7.209,12	
2477310 AUXILIAR DE GESTIÓN	T	F	PC	C1-C2	P-C11	ADM. PÚBLICA	16 XXXX-	7.590,84	1